Segunda-feira, 18 de setembro de 2023 às 10:04, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5148816: TERMO DE ADJUDICAÇÃO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 14/2023 - CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

D3D7F58484346E7C26330631436713F437459C90

ENTIDADE

CISNORDESTE - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5148816

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

CISNORDESTE SC CONSORCIO INTER SAUDE NORDESTE SC
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2023 Número - Minuta -
Adjudicação: 13 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 16785

codigoCliente: 16785 anoMinuta: 2023 numeroMinuta: 13 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591101-192-SBSVDFNZJGQTYQ-7 - Emitido por: SORAYA ODILA SELL KREUTZFELD 15/09/2023 13:21:51 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Concorrência
2/2023

Processo Administrativo: 14/2023
Adjudicação: 1

O Sr. Rodrigo Adriany David – Presidente do CISNORDESTE/SC- Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina, Prefeito de
Garuva/SC, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 85
Órgão: 1 - Cisnordeste

Unidade: 1 - Coordenação Técnica Administrativa

Ação: 1001 - Construção e Implementação da Sede do CISNORDESTE/SC.

Elemento: 3449051990000000000 - Outras obras e instalações

Vínculo: 250010020001 - Receitas e Impostos e Transferência e Imposto - Saúde - Taxa de Administração - Superávit

Fornecedor: 16616 - HOEFT & HOEFT CONSTRUÇÕES CIVIS EIRELI EPP

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

Contratação de empresa especializada
para a construção da Unidade de Atenção
Especializada em Saúde do
Cisnordeste/SC, com área total de
1105,84 m². Contrato de repasse n°
904713/2020/MSaúde/Caixa, incluindo
material e mão de obra, conforme
planilhas orçamentárias, memorial
descritivo, projetos e conforme a
Resolução da Vigiância Sanitária RDC n°
50/2002, de 21 de fevereiro de 2002.

SRV  1 R$3.144.385,26 R$3.144.385,26

Total do Fornecedor: R$3.144.385,26

Total do Adjudicado para o Recurso: R$3.144.385,26

16616 HOEFT & HOEFT CONSTRUÇÕES CIVIS EIRELI EPP

Sem Lote

Item Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1

Contratação de empresa especializada para a
construção da Unidade de Atenção Especializada em
Saúde do Cisnordeste/SC, com área total de 1105,84
m². Contrato de repasse n° 904713/2020/MSaúde/Caixa,
incluindo material e mão de obra, conforme planilhas
orçamentárias, memorial descritivo, projetos e conforme
a Resolução da Vigiância Sanitária RDC n° 50/2002, de
21 de fevereiro de 2002.

SRV

1,00 R$3.144.385,26 R$3.144.385,26

Total do Fornecedor: R$3.144.385,26

Total Geral: R$3.144.385,26

________________________________________________

RODRIGO ADRIANY DAVID

Presidente do CISNORDESTE/SC